ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.02.2020 г.                                                                                               № 7-Р
с. Будагово

О внесении изменений
сведений в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Будаговского сельского поселения от 14.11.2016 г № 50-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории  Будаговского муниципального  образования»»

Внести изменения в федеральную информационную адресную систему согласно инвентаризации в адреса объектов, подлежащих размещению в государственном адресном реестре:
1. Включить дом находящийся по следующему адресу:
- Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Будаговское, Будагово село, Транспортная улица, дом 49а.

 2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Будаговский вестник» и    разместить на официальном сайте администрации Будаговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                       И.А.Лысенко